Página 277   14 de fevereiro de 2025 Nº 28.931Diário   Oficial
PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO

<#E.G.B#1665498#277#1678027>

AVISO DE PRORROGAÇÃO
DA CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N. º 004/2024

O MUNICÍPIO DE SORRISO - MT, TORNA PÚBLICO PARA O
CONHECIMENTO DOS INTERESSADOS, a PRORROGAÇÃO do
procedimento licitatório na MODALIDADE CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA
tendo como finalidade definir o conjunto de elementos que nortearão o
procedimento licitatório para: OBJETO: “CONCESSÃO DE DIREITO REAL
DE USO, A TÍTULO ONEROSO, PARA A EXPLORAÇÃO COMERCIAL
DE QUIOSQUES DISPOSTOS EM LOTE PÚBLICO NO MUNICÍPIO DE
SORRISO - MT”. Realização: Por meio do site www.licitanet.com.br. Data
de Início para o recebimento das propostas: das 7:00 horas (horário de
Brasília) do dia 18/02/2025 até às 8:00 horas (horário de Brasília) do dia
31/03/2025. Data e horário de início da sessão: Dia 31/03/2025 as 9:00
horas (horário de Brasília). Julgamento: MAIOR LANCE POR ITEM.
Regime de execução: EMPREITADA UNITÁRIA. O Edital poderá ser obtido
junto à Prefeitura Municipal de Sorriso, Departamento de Licitação, durante
o horário normal de expediente ou através do site www.sorriso.mt.gov.br
ou através do site www.licitanet.com.br. Maiores informações poderão ser
obtidas junto a Comissão Permanente de Licitação, na Prefeitura Municipal
em horário normal de expediente, das 07:00 às 13:00 horas (HORARIO
OFICIAL DE SORRISO) ou através do telefone (66) 3545-4700 ou através
do e-mail licitacao@sorriso.mt.gov.br.
Miraldo Gomes De Souza - Agente de Contratação Prefeitura Municipal
Sorriso/MT.

AVISO DE SUSPENSÃO
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 006/2024

O MUNICÍPIO DE SORRISO - MT, torna público para conhecimento
dos interessados que DECIDE-SE SUSPENDER PROVISORIAMENTE
o CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 005/2024, cujo objeto é a
“CONSTRUÇÃO DO VIADUTO SOB A RODOVIA BR-163 - KM 749+600
NO PERÍMETRO URBANO DE SORRISO-MT, CONFORME MEMORIAL,
PROJETOS, PLANILHAS E DOCUMENTOS EM ANEXOS.” Maiores
informações poderão ser obtidas junto ao Agente de Contratação, na
Prefeitura Municipal em horário normal de expediente, das 07:00 às 13:00
horas (HORARIO OFICIAL DE SORRISO) ou através do telefone (66)
3545-4700 ou através do e-mail licitacao@sorriso.mt.gov.br.
Alei Fernandes - Prefeito Municipal

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com
<#E.G.B#1665498#277#1678027/>

Protocolo 1665498

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA
<#E.G.B#1665410#277#1677927>

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA / MT
AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 024/2025

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2025

Nº DE LICITAÇÃO NO BB: 1065131

A Pregoeira Oficial, Srª Cristina Magalhães Castro designada pela Portaria
nº. 012/2015 comunica aos interessados que será aberta licitação na

modalidade de Pregão Eletrônico que será regida pela Lei 14.133, de 1º

de abril de 2021 e pelo Decreto n° 11.462/2023 suas alterações e demais

disposições aplicáveis.

OBJETO:  Registro de preço para futura e eventual aquisição de

equipamentos diversos para atender a Secretaria Municipal de Saúde.

REALIZAÇÃO: 27/02/2025.

ABERTURA DA SESSÃO: 08h30min.

ABERTURA DA DISPUTA DE PREÇO: 09h00min.

O Edital contendo as instruções estará à disposição dos interessados no

aplicativo denominado “Licitações-e”, desenvolvido pelo Banco do Brasil
S/A, constante da página eletrônica do Banco do Brasil, diretamente no

site www.licitacoes-e.com.br e no site do Município www.vilarica.mt.gov. br.
Vila Rica, 13 de fevereiro de 2025.

CRISTINA MAGALHAES CASTRO

Pregoeira Oficial
Portaria nº 012/2015

<#E.G.B#1665410#277#1677927/>

Protocolo 1665410

<#E.G.B#1665494#277#1678021>

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA / MT

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 006/2025

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2025

Nº DE LICITAÇÃO NO BB: 1063314

O Prefeito Municipal Srº ABMAEL BORGES DA SILVEIRA, no uso das

atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor em especial a

Lei 14.133/2021, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão de

Licitações, leva ao conhecimento dos interessados o Resultado Processo

Licitatório 006/2025 na modalidade Pregão Eletrônico 005/2025, Registro

de preço para futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios (carnes),

para atender a Secretaria Municipal de Educação, onde foi declarada

vencedora a empresa:

EMPRESA DECLARADA VENCEDORA VALOR TOTAL (R$)

BEGE COMERCIO DE PROD. ALIMENTÍCIOS LTDA

(00.236.070/0001-43) R$ 1.234.360,00

JOÃO SALOMÃO PIMENTA

PREFEITO MUNICIPAL

GESTÃO 2025-2029
<#E.G.B#1665494#277#1678021/>

Protocolo 1665494

<#E.G.B#1665497#277#1678026>

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA / MT

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO 004/2025

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 006/2025

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2025

DO OBJETO: Registro de preço para futura e eventual aquisição de gêneros

alimentícios (carnes) para atender a Secretaria Municipal de Educação.

DO PAGAMENTO: O pagamento será efetuado à CONTRATADA em até

15 (quinze) dias úteis, contados do recebimento dos itens bem como, da

nota fiscal devidamente atestada pelo fiscal devidamente designado para
esse fim.
DATA: Vila Rica, 13 de fevereiro de 2025.

ASSINANTES / VALOR:

JOÃO SALOMÃO PIMENTA - Prefeitura Municipal de Vila Rica - Contratante.

BEGE COM. DE PROD. ALIMENTÍCIOS LTDA (00.236.070/0001-43)- R$

1.234.360,00- Contratada
<#E.G.B#1665497#277#1678026/>

Protocolo 1665497

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ

<#E.G.B#1665469#277#1677999>

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE NOVA UBIRATÃ MT

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 002/2025

Objeto: Prestação De Serviços Especializados Em Orientação E Apoio Técnico De Natureza Intelectual, Sem Vínculo Empregatício, Para Atender Às
Demandas Da Área Contábil Da Câmara Municipal. Contratado: Forgov Consultoria E Contabilidade Ltda Me Cnpj: 20.936.958/0001-04. Valor: R$ 72.000,00.
Data: 13/02/2025. Base Legal: Art. 74, Inciso Iii, Alínea “C” Da Lei Federal Nº 14.133/21. Kelly Cristina Dos Santos Lima Rocha Secretaria De Administração
E Finanças

RC PUBLICAÇÕES 66 99984-4633.
<#E.G.B#1665469#277#1677999/>

Protocolo 1665469

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT  Código de Autenticidade: 75c47046